
令和４年 11 月 21 日 

関係事業所各位 

特別養護老人ホーム恒春ノ郷 

施設長 吉岡 博一 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、恒春ノ郷では近年の社会情勢、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、すべての関

係事業者様に対し、年賀状を控えさせていただくこととなりました。 

また、恒春ノ郷への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


